

Core Agile ApS

Gungevej 2
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Allan Rennebo Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Core Agile ApS

Gungevej 2

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 60848500

e-mailadresse: allan@coreagile.com

CVR-nr: 37324892

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på kr. 340.651.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er udgiftsført honorar til direktionen i indeværende år med kr. 798.000, medens der ikke udbetales tantieme.

Der er iøvrigt ikke særlige bemærkninger vedrørende selskabets drift, som ikke fremgår af regnskabet.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret sket ekstraordinære ting i selskabet.

Selskabets ledelse forventer at resultatet for 2018 vil udvise overskud.

.....

Balance

Tilgodehavender medtages til kostpris, som svarer til nominal værdi.

Såfremt der forventes tab på tilgodehavender, nedskrives aktivet i takt med den forventede nedskrivning.

Selskabets gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	445.941	321.260
Bruttoresultat		445.941	321.260
Resultat af ordinær primær drift		445.941	321.260
Andre finansielle indtægter		-7.632	-5.683
Ordinært resultat før skat		438.309	315.577
Skat af årets resultat	2	-97.658	-71.522
Årets resultat		340.651	244.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		240.651	144.055
I alt		340.651	244.055

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.788	101.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	55.000
Andre tilgodehavender		162.664	66.907
Tilgodehavender i alt		273.452	223.905
Likvide beholdninger		634.345	292.277
Omsætningsaktiver i alt		907.797	516.182
Aktiver i alt		907.797	516.182

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		384.706	144.055
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		534.706	294.055
Skyldig selskabsskat		97.658	71.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.658	71.522
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.522	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.911	150.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.433	150.605
Gældsforpligtelser i alt		373.091	222.127
Passiver i alt		907.797	516.182

Noter

1. Nettoomsætning

	2017	2016
	kr.	kr.
Honorarindtægter	1.507.591	981.897
Konsulentassistance m.v.	-922.637	-563.233
Andre omkostninger	-139.013	-97.404
	<u>445.941</u>	<u>321.260</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	97.658	71.522
Tillæg sidste år	0	0
	<u>97.658</u>	<u>71.522</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rennebo IVS, 2650 Hvidovre.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter, udover det oplyste konsulenthonorar til direktionen.